PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 января 2021  года № 25
«О внесении изменений и дополнений в Собрание депутатов Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области  от 28.12.2020 года

№ 24 «О бюджете муниципального образования  «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов»
            Учитывая ход исполнения бюджета муниципального образования «Марковский сельсовета, в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Марковского  сельсовета №110 от 27.11.2015 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области»( в редакции от 10.11.2020 года № 9), Собрание депутатов Марковского сельсовета  РЕШИЛО:
    Внести в Решение собрания депутатов Марковского сельсовета  Глушковского района Курской  области  от 28.12.2020 года № 24 «О бюджете муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов » следующие  изменения  и дополнения:
1. Приложения  № 1, № 4, №5, № 6, изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Марковского сельсовета

Глушковского  района                                                                   Г.К. Якимова
Глава администрации Марковского
сельсовета Глушковского района                                                 С.А.Давиденко